Số:    06   /TB-TTNNTH

             Cần Thơ, ngày  08 tháng 01  năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc khai giảng lớp Tiếng Anh trình độ A2

  Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-CĐCT của Trường Cao đẳng Cần Thơ ngày 28/5/2013 về việc thành lập Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học trường Cao đẳng Cần Thơ;

  Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm ngoại ngữ, tin học;

  Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BLĐTBXH ngày 20/4/2017 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Quy định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

  Căn cứ Thông báo số 259/TB-CĐCT ngày 30/5/2018 của Trường Cao đẳng Cần Thơ về việc Học sinh, sinh viên học Anh văn và Công nghệ Thông tin.

  Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ thông báo khai giảng lớp Tiếng Anh trình độ A2 để sinh viên có đủ chuẩn kiến thức dự kiểm tra đánh giá năng lực tiếng Anh trình độ A2. Cụ thể như sau:

1. Chương trình:
- 150 tiết (dành cho tất cả sinh viên hệ Cao đẳng chính qui)
2. Đối tượng học: Sinh viên các khóa 42, 41 trở về trước.
3. Thời gian học: Tối (2,4,6) hoặc (3,4,5): từ 18h30 đến 20h45
4. Ngày khai giảng: 04/03/2019
5. Học phí: 1.200.000 đồng/khóa học

6. Thủ tục đăng ký: liên hệ trực tiếp văn phòng Trung tâm

7. Thời gian nhận đăng ký: từ ngày ra thông báo
Chi tiết liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ./.

     Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Lãnh đạo các Phòng; Khoa; Trung tâm;
- HSSV các lớp khóa 41 và 42;

- Niêm yết TB, website TTNNTH;

- Lưu VT, TT NNTH.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI  NGỮ - TIN HỌC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Thị Thu Trang